TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 05/2024. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 5/2024. ORIGEM: PROCESSO ADM. Nº 

326/2025. CONTRATADO(A): DIOGO ANDRADE DA SILVA-ME. OBJETO: Fica prorrogada a vigência contratual a partir de 
11/10/2025 até 10/10/2026. Valor acrescido: R$ 3.360,00 (três mil trezentos e sessenta reais).  DOTAÇÃO: 

09.122.0023.2.551 Eurípedes Rodrigues Borges – Superintendente da Caixa de Aposentadoria dos Servidores Municipais 

de Ituiutaba – CASMI.